TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° 1102.01/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, ÓLEO LUBRIFICANTE DE MOTOR E FILTRO DE ÓLEO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS A SERVIÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ACARAÚ/CE,CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL

O Pregoeiro da Câmara Municipal d e Acaraú, designado através da Portaria n.° 003, de 02 de

Janeiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a proposta do licitante:

BAILARINA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, classificada no ITEM 1, com o valor unitário de R$

4,54 (Quatro Reais e Cinquenta e Quatro Centavos), classificada no ITEM 2, com o valor unitário de

R$ 33,00 (Trinta e Três Reais), classificada no ITEM 3, com o valor unitário de RS 31,00 (Trinta e Um

Reais) e classificada no ITEM 4, com o valor unitário de R$ 23,50 (Vinte e Três Reais e Cinquenta

Centavos), perfazendo o valor global de R$ 96.315,00 (Noventa e Seis Mil, Trezentos e Quinze

Reais) e, tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de

PREGÃO PRESENCIAL N.° 1102.01/2020, tudo conforme especificações contidas no Edital declarar

como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Acaraú/CE, 02 de Março de 2020.

Rua Otalício Martins Rocha, N° 250, Bairro Monsenhor Edson - CEP: 62580-000- Acaraú-CE
CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8 - Fone/Fax: (88) 3661-1541 - E-mail: cmacarau@gmail.com

mailto:cmacarau@gmail.com